
Bestellformular Landwirt Wintersaatgetreide 2025

Name, Vorname: Telefon:

Strasse: Ort / Datum:

PLZ / Ort: Unterschrift:

Das UFA-Samen Logo            zeichnet die LANDI Leadersorten aus.

Mit Dampf behandelten "ThermoSem® Sorten" zur Reduktion von chemisch-synthetischen Beizmitteln.

Winterweizen

Axen Top kg

Axen ThermoSem® Top kg

Baretta Top kg kg

Baretta ThermoSem® Top kg

Bodeli Top kg kg

Bonavau Top

Cadlimo Top kg

Cadlimo ThermoSem® Top kg

Caminada Top kg

CH Claro Top

CH Nara Top kg kg

CH Nara ThermoSem® Top kg kg

Diavel Top kg kg

Diavel ThermoSem® Top kg kg

Montalbano Top kg kg

Montalbano ThermoSem® Top kg kg

Piznair Top kg kg

Runal Top kg kg

Alpval Kl. I

Alpval ThermoSem® Kl. I kg

Arina Kl. I

Campanile Kl. I kg

Campanile ThermoSem® Kl. I kg

Forel Kl. I

Hanswin Kl. I kg

Hanswin ThermoSem® Kl. I kg

Simano Kl. I

Pianalto Kl. II kg

Posmeda Kl. II kg

Spontan Kl. II kg

Dilago Biskuit

Limbodur Hartweizen kg

Sambadur Hartweizen kg

Winterstern Hartweizen

Campesino Futter

Poncione Futter kg

Sailor Futter

SU Hymonta Hybrid

Hyligo Hybrid

Pizza BIO kg

Prim BIO kg

Rosatch BIO kg

Rosatch ThermoSem® BIO kg

Tengri BIO kg

Wital BIO kg

Wiwa BIO kg

IP Suisse Mischungen

Isuela Top kg

Isuela ThermoSem Top kg

kg

309988 311325kg

311307

400781

kg400766

312429

311302

Art.-Nr. Art.-Nr.ungebeizt IP-Suisse gebeizt

kg 311471

313459

kg

kg410796

kg

kg

404777

413094

313369

309038

415597

313372

310315

311320

308981

312430

BIOArt.-Nr. Art.-Nr.gebeizt

311457

kg 414762

415606

kg

kg

311466

kg

311316

311323

309191

kg

kg

kg

308992

309076 kg

415408

310936

Ds

kg

Art.-Nr.

kg

Ds

kg

311304

313463

314342

414133

kg

310163

400767

404979

311448

415818 414914

311315

Art.-Nr. ungebeizt IP-Suisse

309035

312425

309152

413299

311322

311313

309075

311461

311467

313363

311359

413097

415604

313530

312484

309045

401544

310247

309986

413252

311553

312426

404278

312432

410827

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

313391

309032

405268

311303

312423

414747

310162

414750

315033

BIO

kg412432
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Bestellformular Wintersaatgetreide 2025

Name, Vorname: Telefon:

Strasse: Ort / Datum:

PLZ / Ort: Unterschrift:

Das UFA-Samen Logo         zeichnet die LANDI Leadersorten aus.

Neu im Sortiment sind die mit Dampf behandelten "ThermoSem® Sorten" zur Reduktion von chemisch-synthetischen Beizmitteln.

Wintergerste

Esprit 6-zeilig kg

Integral BYDV tolerant 6-zeilig

KWS Antonis 6-zeilig

KWS Feeris BYDV tolerant 6-zeilig

KWS Orbit 6-zeilig kg

KWS Orbit ThermoSem® 6-zeilig kg

Sensation BYDV tolerant 6-zeilig

Aleksandra 2-zeilig

Arthene 2-zeilig

SU Celly 2-zeilig kg

SU Laubella 2-zeilig kg

KWS Cassia 2-zeilig

KWS Tardis 2 rangs kg

SY Galileoo Hybrid

SY Loona Hybrid

SY Zoomba Hybrid

KWS Somerset Braugerste kg

Winterroggen

KWS Serafino Hybrid kg

Elias kg

Recrut kg

Turbogreen Grünschnitt kg

Korn

Oberkulmer URDinkel kg kg

Ostro URDinkel kg kg

Copper kg

Edelweisser kg kg

Gletscher kg kg

Polkura kg kg

Triticale

Balino kg

Balino ThermoSem® kg kg

Kitesurf

Larossa

Lerma

Triangoli

Art.-Nr.

311351

kg

Art.-Nr.

311139

314995

312419

kg

kg

kg

311143

Ds

311310

311153

ungebeizt 

311300

314434

314349

309074

400904

415829

BIO

313389

Art.-Nr.

312427 309984

315000

311141

Art.-Nr.

312421

311301

Art.-Nr.

kg

308983

314417

310147kg

311191

kg

Art.-Nr.

311478

kg

Ds

415882

400860

311299 kg

400863 kg

kg 401558

401557

ungebeizt gebeizt BIO

404680

411630 414910

Art.-Nr. Art.-Nr.Art.-Nr.

400905

310179

kg 308990

Art.-Nr.

kg314440

kg

gebeizt

314427

312418

311319

312469

DS

kg

kg

313424

311437

kg

408669

kg

314429 kg

kg

Art.-Nr. ungebeizt gebeizt BIO

309112 kg

kg

315001

312428

Art.-Nr. ungebeizt gebeizt BIO

309987

311317 311318

kg

kg

412590 kg
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